
Dz-12.0021.39 .2017        

  

 Uchwała Nr XXXIX/529/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 19 września 2017 r. 
 

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy  dla inwestycji pn. „Przebudowa, rozbudowa i 

zmiana sposobu użytkowania części budynku usługowo- handlowego na funkcję mieszkalną 

wielorodzinna na dz. Nr 56/59 obr. 57 Podgórze przy ul. Aleksandry 4b w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo AU-02-3.6730.2. 

1592. 2016. JCE z dnia 21 sierpnia 2017 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

Opiniuje się  pozytywnie ustalenie warunków zabudowy  dla inwestycji pn. „Przebudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku usługowo-handlowego na funkcję 

mieszkalną wielorodzinna na dz. Nr 56/59 obr. 57 Podgórze przy ul. Aleksandry 4b w 

Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

             Bieżanów-Prokocim 

                       

                     Zbigniew Kożuch 

       

 

  

 

 

 

 

        

 

Uzasadnienie: 

Powyższa inwestycja nie pogorszy stanu zagospodarowania działki. 

 

 

 


